
センターレスマシン（スポットライト含む） 1,000/1使用区分

持込器具 300/1使用区分

ビデオカメラ 500/1使用区分

仮設ステージ１式

バトン

アリーナ拡声装置

星球

ブラックライト

ストロボ

スポットライト（1.5ＫＷ）

アッパーホリゾンライト

ロアーホリゾンライト

クセノンピンスポットライト（2ＫＷ）

エフェクトマシン（ディスクを含む）

ミラーボール

スポットライト（500Ｗ）

【音響設備】

【照明設備】

スポットライト（650Ｗ）

スポットライト（1ＫＷ）

ＭＤプレーヤー

ステージスピーカー

波マシン

ドライアイスマシン

移動式大型電光得点掲示板

アリーナ設備使用料

長机

ベンチ（４脚１式）

椅子（３０脚１式）

【付帯設備】

モニタースピーカー

調光操作装置

簡易拡声装置

ワイヤレスマイクロフォン

マイクロフォン

カセットテープレコーダー

デジタルオーディオレコーダー

ＣＤプレーヤー

演台

司会者台

メインアリーナ

選手控室１

選手控室２

アリーナ第１会議室

【冷暖房設備】

アリーナ第２会議室

アリーナ第３会議室

サブアリーナ

フィットネスルーム

【電灯設備】

競技場照明設備

100/日

100/日

300/日

300/1使用区分

100/1使用区分

4,000/1使用区分

200/1使用区分

2,000/1使用区分

1,000/1使用区分

1,500/1使用区分

450/1使用区分

700/1使用区分

700/1使用区分

700/1使用区分

700/1使用区分

1,000/1使用区分

600/1使用区分

2,000/1使用区分

300/1使用区分

350/1使用区分

350/1使用区分

450/1使用区分

300/1使用区分

1,000/1使用区分

1,000/1使用区分

1,000/1使用区分

250/1使用区分

20/時

600/1使用区分

350/1使用区分

3,000/1使用区分

1,000/1使用区分

600/1使用区分

1,500/1使用区分

11,000/時

100/時

100/時

100/時

100/時

100/時

3,000/時

200/時

マルチプロジェクター 5,000/1使用区分


