【付帯設備】

長机	100/日
ベンチ(4脚1式)	100/日
椅子(30脚1式)	300/日
演台	300/1使用区分
司会者台	100/1使用区分
仮設ステージ1式	4,000/1使用区分
バトン	200/1使用区分

【音響設備】

アリーナ拡声装置	2,000/1使用区分
簡易拡声装置	1,000/1使用区分
ワイヤレスマイクロフォン	1,500/1使用区分
マイクロフォン	450/1使用区分
カセットテープレコーダー	700/1使用区分
デジタルオーディオレコーダ	700/1使用区分
CDプレーヤー	700/1使用区分
MDプレーヤー	700/1使用区分
ステージスピーカー	1,000/1使用区分
モニタースピーカー	600/1使用区分

【照明設備】

調光操作装置	2,000/1使用区分
スポットライト(500W)	300/1使用区分
スポットライト(650W)	350/1使用区分
スポットライト(1KW)	350/1使用区分
スポットライト(1.5KW)	450/1使用区分
アッパーホリゾンライト	600/1使用区分
ロアーホリゾンライト	350/1使用区分
クセノンピンスポットライト(2KW)	3,000/1使用区分
エフェクトマシン(ディスクを含む)	1,000/1使用区分
ミラーボール	600/1使用区分
星球	1,500/1使用区分
ブラックライト	300/1使用区分
ストロボ	1,000/1使用区分
センターレスマシン(スポットライト含む)	1,000/1使用区分
波マシン	1,000/1使用区分
ドライアイスマシン	1,000/1使用区分
移動式大型電光得点掲示板	250/1使用区分
持込器具	300/1使用区分
ビデオカメラ	500/1使用区分
マルチプロジェクター	5,000/1使用区分

【冷暖房設備】

EVI- WOOD HAVE WILL BE		
メインアリーナ	11,000/時	
選手控室1	100/時	
選手控室2	100/時	
アリーナ第1会議室	100/時	
アリーナ第2会議室	100/時	
アリーナ第3会議室	100/時	
サブアリーナ	3,000/時	
フィットネスルーム	200/時	

【電灯設備】

競技場照明設備	20/時